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Dr HEDISON Krem CC Z
Niacynamidem 50ml
Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809648490066

Opis produktu

Dr.Hedison - CC Cream SPF38/PA+++ - Krem
CC z Niacynamidem - 50ml
Dr.Hedison - CC Cream SPF38/PA+++
Krem CC wyrównujący koloryt skóry

Profesjonalny krem CC z unikalnymi pigmentami kameleonowymi i funkcją korekcji kolorytu to innowacyjne rozwiązanie
umożliwiające uzyskanie nieskazitelnego kolorytu skóry z naturalnym blaskiem. Błysk, efekt Photoshopa i lekkość! To jednak
nie wszystko, co potrafi krem CC od Dr.Hedison. Produkt nie tylko doskonale tonizuje, ale również starannie pielęgnuje skórę
przez cały dzień dzięki zawartym w składzie antyoksydantom, hydrolizowanemu kolagenowi i niacynamidowi. Rozkłada się
niczym lekki welon, nie dając efektu „maski”, nie zatykając porów i nie podkreślając zmarszczek.

Ponadto profesjonalny krem CC firmy Dr.Hedison posiada wysoką ochronę SPF38/PA+++ przed promieniowaniem
ultrafioletowym typu UVA i UVB, dzięki stabilnym filtrom ochronnym w składzie. Krem CC ma naturalne błyszczące
wykończenie i słynie z efektu „szklanej skóry” koreańskich piękności. Dlatego jeśli masz cerę tłustą i jesteś przyzwyczajona do
matowego wykończenia, polecamy dodać dodatkowego zmatowienia za pomocą pudru.

Zalety:

Konsystencja kremu CC jest lekka i nieważka, jak jedwab;
Niewyczuwalny i wygodny, jak druga skóra, bez efektu „maski”;
Początkowo kolor kremu jest biały, jednak po nałożeniu ulega transformacji dopasowując się do odcienia skóry;
Dzięki niemu kolor szyi nie będzie odbiegał od odcienia twarzy, produkt idealnie dopasowuje się;
Reguluje pracę gruczołów łojowych;
Nie tylko maskuje, ale i likwiduje niedoskonałości;
Wyrównuje ulgę, pielęgnuje i przeciwdziała fotostarzeniu skóry;
Jak osłona chroni przed promieniowaniem UVB i UVA.
Składniki aktywne regenerują skórę, czyniąc ją promienną, świeżą i aksamitną.

Doskonale wyrównuje relief, chroni przed promieniami słonecznymi i agresywnym wpływem środowiska zewnętrznego.
Zwalcza objawy zmian związanych z wiekiem.

Idealny na co dzień, dzięki lekkiej i wygodnej konsystencji. Główne składniki aktywne: Pantenol – łagodzi i aktywnie nawilża
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skórę, zwiększa wytrzymałość włókien kolagenowych. Dzięki temu składnikowi krem CC działa redukując głębokość
zmarszczek. Niacynamid – zwalcza zmiany związane z wiekiem poprzez stymulację syntezy kolagenu, keratyny, filagryny.
Zmniejsza przeznaskórkową utratę wilgoci, zwiększa ilość ceramidów, czyli zwiększa poziom nawilżenia i wzmacnia barierę
ochronną, a także aktywnie chroni przed przebarwieniami.

Hydrolizowany kolagen - to silny składnik odżywczy dla zmęczonej i utraconej skóry, który może złagodzić podrażnienia i
poprawić jej koloryt. Octan tokoferolu - jest przeciwutleniaczem, który skutecznie chroni skórę przed szkodliwym działaniem
promieni ultrafioletowych, neutralizując wolne rodniki. Wspomaga regenerację uszkodzonych miejsc, a także wyrównuje ulgę i
koloryt skóry. Masło Shea – intensywnie nawilża skórę, nadaje jej zdrowy wygląd, sprawia, że jest miękka i jedwabista.
Doskonale usuwa zaczerwienienia i łuszczenie się.

Masło shea jest odpowiednie dla skóry tłustej i problematycznej, ponieważ nie zatyka porów i wspomaga gojenie blizn. Olej
jojoba – wygładza zmarszczki, zawiera aminokwasy i witaminę E w wysokim stężeniu, dzięki czemu zwiększa jędrność i
elastyczność, będąc jednocześnie dobrym antyoksydantem. Dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym olejek pomaga w
przypadku elementów zapalnych, zapalenia skóry i innych chorób skóry. Kwas hialuronowy - biologicznie nie wchodzi w
konflikt z naszym naskórkiem, gdyż występuje już w skórze. Posiada zdolność łączenia cząsteczek wody, dzięki czemu ma
właściwości nawilżające i wyrównuje równowagę PH. Ułatwia głęboką penetrację składników aktywnych w skórę.

Dla kogo? Doskonały do każdego rodzaju skóry.

Sposób użycia: Krem CC należy nakładać po podstawowej pielęgnacji skóry (oczyszczanie, tonizowanie, nawilżanie). Wyciśnij
niewielką ilość kremu CC na palce. Nałóż 1 kropkę produktu na każdy obszar, który chcesz pokryć (czoło, policzki, broda i
nos). Delikatnie rozprowadź każdy punkt okrężnymi ruchami po całej twarzy, aż do uzyskania naturalnego koloru i cienkiej,
równej warstwy. Produkt zmienia kolor z białego na beżowy, dopasowując się do odcienia skóry.

Skład:  Aqua, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Titanium Dioxide (CI 77891), Niacinamide, Cyclopentasiloxane, Ethylhexyl
Salicylate, Panthenol, Hydrogenated C6-14 Olefin Polymer, Butylene Glycol, Cetyl Ethylhexanoate, Cetyl
PEG/PPG-10/1Dimethicone, Caprylic/Capric Triglyceride, Pentylene Glycol, Zinc Oxide, Glycerin, Sorbitan Sesquioleate,
Trimethylsiloxysilicate, Dimethicone, Disteardimonium Hectorite, Magnesium Sulfate, Phenyl Trimethicone, Magnesium
Stearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Boron Nitride, Acrylates/Ammonium
Methacrylate Copolymer, Triethyl Citrate, Hydroxyethylcellulose, Aluminum Hydroxide, Triethoxycaprylylsilane, Glyceryl
Caprylate, Argania Spinosa Kernel Oil, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Ethylhexylglycerin, Adenosine, Sodium Hyaluronate,
Bisabolol, Phenoxyethanol, Farnesol, Pyridoxine HCl, 1,2-Hexanediol, Ascorbyl Glucoside, Biotin, Cyanocobalamin, Folic Acid,
Hydrolyzed Collagen, Caprylyl Glycol, Iron Oxides (CI 77492), Iron Oxides (CI 77491), Iron Oxides (CI77499), Parfum,
Citronellol, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool
pojemność 50ml 
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